
 

Výluky na období 16.03.2015 - 22.03.2015 
160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 04.03.2015 00:00 hod. - 14.04.2015 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  
Stanice: Plzeň hlavní nádraží » Plzeň Bílá Hora » Plzeň Bolevec » Plzeň-Orlík » Třemošná u Plzně  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka ve stanici Plzeň hlavní 
nádraží na trati 160 Plzeň – Žatec. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: Osobní 
vlaky Os 7600, Os 7663, Os 7607, Os 7602, Os 7609, Os 7611, Os 7640, Os 7613, Os 7666, Os 7641, Os 7604, Os 
7669, Os 7606, Os 7615, Os 7608 a Os 7617 budou nahrazeny v úseku Plzeň hl.n. – Třemošná u Plzně a opačně 
náhradní autobusovou dopravou podle výlukového jízdního řádu.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hlavní nádraží: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  
Plzeň Bílá Hora: na zastávce BUS MHD č. 30 pod železniční zastávkou  
Plzeň Bolevec: na zastávce MHD linka č.34 „Bolevec, u žel.zast.“ cca 200 metrů od železniční zastávky  
Plzeň-Orlík: zastávka MHD č. 34 Orlík, cca 200m od železniční zastávky  
Třemošná u Plzně: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět) 
Výluka v úseku: Rokycany - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 03.03.2015 00:00 hod. - 16.03.2015 16:00 hod.  

Trať: 170 - (Praha-) Beroun - Plzeň - Cheb (a zpět)  

Stanice: Rokycany » Klabava » Ejpovice » Dýšina » Chrást u Plzně » Plzeň-Doubravka » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v úseku Rokycany – Chrást u Plzně – Plzeň hlavní nádraží na 

trati 170 Praha – Plzeň - Cheb proběhne výluka. Provoz vlaků bude veden pouze po jedné ze dvou kolejí. 

Kapacita trati bude značně omezena, očekávaná zpoždění vlaků mohou dosáhnout cca 30 minut. 

V pátek 13. března budou v úseku Rokycany - Plzeň hl. n. a opačně nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou vlaky: Os 7835, Os 7812, Os 7832, Os 7807. 

V sobotu 14. března a v neděli 15. března budou v úseku Rokycany - Plzeň hl. n. a opačně nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou vlaky: Os 7812 a Os 7807. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Rokycany: na autobusovém nádraží na stanovišti č.1, přístup přes park  
Klabava: autobusová zast."Klabava" v obci cca 500 m od žel. zastávky  
Ejpovice: autobusová zast. "Ejpovice" na silnici 605 cca 1000 m od žel. zastávky - směr Rokycany, v opačném směru v 
její úrovni  
Dýšina: závod Škoda - před vrátnicí závodu Engineering a autobusová zast. "Dýšina, náves" cca 3000 m od železniční 
zastávky  
Chrást u Plzně: před nádražní budovou  
Plzeň-Doubravka: zastávka MHD „Husův park“ ulice Mohylová cca 400 m od žel. zastávky  
Plzeň hlavní nádraží: vyhrazené parkoviště před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět) 
Výluka v úseku: Nezvěstice - Příkosice  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 16.03.2015 07:30 hod. - 23.03.2015 16:00 hod.  

Trať: 175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět)  

Stanice: Nezvěstice » Šťáhlavice » Kornatice rybník » Kornatice » Lipnice » Mešno » Příkosice » Příkosice zastávka » 
Mirošov město » Mirošov  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Vlaky Os 27801 a Os 27800 budou ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou úseku 
Nezvěstice - Mirošov. Vlak Os 27866 bude ještě nahrazen náhradní autobusovou dopravou po ukončení výluky v úseku 
Příkosice - Nezvěstice.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nezvěstice: před nádražní budovou  
Šťáhlavice: cca 260 m pod železniční zastávkou, pod přejezdem  
Kornatice rybník: na silnici č.1773 cca 300 m od železniční zastávky  
Kornatice: autobusová zast. "Kornatice" - v obci cca 400 m od žel.zastávky  
Lipnice: autobusová zast. "Sp.Poříčí,Lipnice,žel.st." - u žel. zastávky  
Mešno: autobusová zast. "Mešno" - na silnici č.117 v obci, cca 100 m nad žel.zastávkou  
Příkosice: před nádražní budovou  
Příkosice zastávka: utobusová zast. "Příkosice" - 50 m od žel. zastávky  
Mirošov město: u železniční zastávky  
Mirošov: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět) 
Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 25.01.2015 00:00 hod. - 12.12.2015 23:59 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  

Stanice: Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od 25. ledna 2015 nepřetržitě do 12. prosince 2015 bude probíhat rozsáhlá 
výluková činnost ve stanici Plzeň hlavní nádraží. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením. U vlaků EC a Ex München – Plzeň – Praha bude z důvodu výluky ve stanici Plzeň hl.n. probíhat výměna 
lokomotiv již ve stanici Plzeň-Jižní Předměstí. Vlaky budou zastavovat pro nástup a výstup cestujících ve stanici Plzeň-
Jižní Předměstí a přijedou do stanice Plzeň hlavní nádraží o 10 minut později, proto ve stanici Plzeň hlavní nádraží 
nebude zajištěn přestup na přípojné vlaky. V opačném směru Praha – Plzeň – München jedou tyto vlaky bez omezení a 
bez mimořádného zastavení ve stanici Plzeň jižní předměstí.  
Zastávky odchylně od ČD:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 
Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 16.03.2015 06:55 hod. - 15.06.2015 20:30 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž-Brčálník » Špičák » Železná Ruda 
město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 1 200 m od žel. zast  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č.190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž.Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc.“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž .Ruda, Špičák, Pod Můstkemí“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5"- cca 500 m od železniční stanice  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st.“- cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: autobusová zast. "Železná Ruda"- u hotelu Javor cca 500 m od žel. zast.  
Železná Ruda-Alžbětín: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 
Výluka v úseku: Bor - Bělá nad Radbuzou  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 16.03.2015 08:00 hod. -17:50 hod., 17.03.2015 08:00 hod. -17:50 hod., 18.03.2015 08:00 hod. -17:50 
hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Bor » Bor zastávka » Stráž u Tachova » Borek u Tachova » Dubec » Třemešné pod Přimdou » Bělá nad 
Radbuzou zastávka » Bělá nad Radbuzou  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U vlaků Os 7201 v úseku Bor - Domažlice, Os 
7204 v úseku Domažlice - Planá u Mariánských Lázní, Os 7206 v úseku Domažlice - Bor, Os 7251 v úseku Planá u 
Mariánských Lázní - Tachov, Os 7252 v úseku Tachov - Planá u Mariánských Lázní, Os 7253 v úseku Planá u 
Mariánských Lázní - Tachov, Os 7255 v úseku Planá u Mariánských Lázní - Tachov, Os 7256 v úseku Tachov - Planá u 
Mariánských Lázní není garantována služba. 

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: U vlaků Os 7201 v úseku Bor - Domažlice, Os 7204 v úseku 
Domažlice - Planá u Mariánských Lázní, Os 7206 v úseku Domažlice - Bor, Os 7251 v úseku Planá u Mariánských 
Lázní - Tachov, Os 7252 v úseku Tachov - Planá u Mariánských Lázní, Os 7253 v úseku Planá u Mariánských Lázní - 
Tachov, Os 7255 v úseku Planá u Mariánských Lázní - Tachov, Os 7256 v úseku Tachov - Planá u Mariánských Lázní 
není garantována služba. 
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. U vlaku Os 27510 v ŽST Tachov mimořádny přestup cestujících.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Bor: před nádražní budovou  
Bor zastávka: autobus.zast. "Bor, Nový Dvůr, rozc.“- cca 100.m od žel. zast.  
Stráž u Tachova: před nádražní budovou  
Borek u Tachova: u železniční zastávky  
Dubec: u železničního přejezdu  
Třemešné pod Přimdou: před nádražní budovou  
Bělá nad Radbuzou zastávka: u železniční zastávky  
Bělá nad Radbuzou: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Bor - Bělá nad Radbuzou  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 19.03.2015 08:00 hod. -16:00 hod., 20.03.2015 08:00 hod. -16:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Bor » Bor zastávka » Stráž u Tachova » Borek u Tachova » Dubec » Třemešné pod Přimdou » Bělá nad 
Radbuzou zastávka » Bělá nad Radbuzou  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: U vlaků Os 7201 v úseku Bor - Domažlice, Os 
7204 v úseku Domažlice - Planá u Mariánských Lázní, Os 7260, Os 7210, Os 7251, Os 7252, Os 7253, Os 7255, Os 
7256, Os 7257, Os 7258, Os 7259, Os 7260, Os 7261, Os 7262 v úseku Tachov - Planá u Mariánských Lázní a opačně 
není garantována služba. 

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: U vlaků Os 7201 v úseku Bor - Domažlice, Os 7204 v úseku 
Domažlice - Planá u Mariánských Lázní, Os 7260, Os 7210, Os 7251, Os 7252, Os 7253, Os 7255, Os 7256, Os 7257, 
Os 7258, Os 7259, Os 7260, Os 7261, Os 7262 v úseku Tachov - Planá u Mariánských Lázní a opačně není 
garantována služba. 
Poznámka k výluce: Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. U vlaku Os 27510 v ŽST Tachov mimořádny přestup cestujících.  



 

Zastávky odchylně od ČD:  
Bor: před nádražní budovou  
Bor zastávka: autobus.zast. "Bor, Nový Dvůr, rozc.“- cca 100.m od žel. zast.  
Stráž u Tachova: před nádražní budovou  
Borek u Tachova: u železniční zastávky  
Dubec: u železničního přejezdu  
Třemešné pod Přimdou: před nádražní budovou  
Bělá nad Radbuzou zastávka: u železniční zastávky  
Bělá nad Radbuzou: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Horažďovice předměstí - Pačejov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 11.03.2015 08:00 hod. - 27.03.2015 16:30 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Pačejov » Jetenovice » Velký Bor » Horažďovice předměstí » Horažďovice  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne výluka jedné koleje v úseku 
Pačejov – Horažďovice předměstí na trati 190 Plzeň - České Budějovice. Vlaky pojedou po jedné koleji a může 
docházet ke zpoždění vlaků. Některé vlaky budou v pracovní dny nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Pro 
výluku platí "Výlukový jízdní řád".  
Zastávky odchylně od ČD:  
Pačejov: před nádražní budovou  
Jetenovice: autobus. zast.“V. Bor, Jetenovice“ – v obci V.Bor, žel. zast. – autobus. zast. „V. Bor, žel. zast.“  
Velký Bor: autobus. zast.“Velký Bor“ v obci  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  

Výluka v úseku: Strakonice - Katovice  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 19.03.2015 08:00 hod. -14:45 hod., 20.03.2015 08:00 hod. -14:45 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  
Stanice: Strakonice » Pracejovice » Katovice » Horažďovice » Horažďovice předměstí  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Po dobu výluky budou všechny rychlíky nahrazeny náhradní dopravou mezi stanicemi Strakonice - Horažďovice 
předměstí a opačně, osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou mezi stanicemi Strakonice - 
Katovice a opačně. Upozorňujeme cestující, že z důvodu zachování přípojů ve směru Horažďovice předměstí - Klatovy 
použijí cestující označený autobus náhradní přepravy „ Přípoj směr Sušice, Klatovy“, Tento autobus použijí cestující do 
stanice Horažďovice, kde si cestující přestoupí do vlaku směr Sušice a Klatovy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Strakonice: před nádražní budovou  
Pracejovice: na křižovatce pod zastávkou  
Katovice: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  

 


